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Rozsiewacz Motyl 400kg
rolniczy KOSZ INOX NO31M

Cena brutto 7 650,00 zt

Cena netto 6 219,51 zt

Opis produktu

Rozsiewacz nawozéw N 031M i N 031M/1 jest przeznaczony do wysiewu nawozéw mineralnych granulowanych,
pylistych i mieszanek nawozowych, wapna nawozowego oraz piasku i soli.

Rozsiewacz nawozow N 031 Mi N 031 M/1

NO31 M N 031 M/1
System wysiewu odsrodkowy odsrodkowy
Pojemnoé¢ zbiornika 0,32 m? 0,40 m?
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Waga

Predkos$¢ obrotowa WOM

Dop. fad. przy agreg. ciagnikiem klasy
0,6

Dop. tad. przy agreg. ciggnikiem klasy
0,9

Szerokos$c¢ rob. przy siewie rzutowym
nawozéw granulowanych

Szerokos$¢ rob. przy siewie rzutowym
nawozéw pylistych

Wydajnos¢ przy siewie rzutowym
nawozéw granulowanych

Wydajnos¢ przy siewie rzutowym
nawozéw pylistych i krystalicznych

105 kg

540 obr/min
200 kg

400 kg

8m

5m

6 ha/h

4 ha/h

130 kg

540 obr/min
200 kg

600 kg

8m

5m

6 ha/h

4 ha/h
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